
 
  УКРАЇНА КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІХ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

05 грудня 2023 року                                                                                                  № 1195 - VІІІ 

 

Про внесення змін до плану зонування території с. Молодіжне та розробку розділу 

«Інженерно-технічні заходи цивільного захисту» до генерального плану с. Молодіжне 

Одеського району Одеської області   
 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами 

України «Про архітектурну діяльність» та «Про регулювання містобудівної діяльності», 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 555 «Про затвердження 

Порядку проведення громадських слухань, щодо врахування громадських інтересів під час 

розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», Порядком 

розроблення містобудівної документації, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

16 листопада 2011 року № 290 та враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою, Великодолинська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити проект внесення змін до плану зонування території с. Молодіжне 

Одеського району Одеської області.  

2. Розробити розділ «Інженерно-технічні заходи цивільного захисту» до  

генерального плану с. Молодіжне Одеського району Одеської області. 

3. Визначити замовником розроблення містобудівної документації Великодолинську 

селищну раду Одеського району Одеської області. 

4. Забезпечити збір вихідних даних для розроблення містобудівної документації. 

5. Визначити в установленому законодавством порядку розробника містобудівної 

документації, встановити строки її розроблення. 

6. Забезпечити проведення процедури громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розробки містобудівної документації. 

7. Забезпечити загальну доступність матеріалів розробки містобудівної документації 

шляхом його розміщення на офіційному веб сайті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області та через інші засоби масової інформації. 

8. Подати Великодолинській селищній раді Одеського району Одеської області на 

затвердження завершений та узгоджений у порядку, визначеному чинним законодавством 

України внесення змін до план зонування с. Молодіжне та розробку розділу «Інженерно-

технічні заходи цивільного захисту» до генерального плану с. Молодіжне Одеського району 

Одеської області. 

10. Фінансування робіт з розробки внесення змін до плану зонування с. Молодіжне та 

розробки розділу «Інженерно-технічні заходи цивільного захисту» до генерального плану 

 



2 

с. Молодіжне Одеського району Одеської області здійснювати за рахунок коштів бюджету 

Великодолинської територіальної громади. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою. 

 

 

     

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


